
ベンチ

水飲み

パーゴラ

ベンチ

便所

瞬間移動石

透視石

ミステリーサークル

石積み

宇宙交信石

宇宙船コンビネーション

水飲み

パーゴラＡ

サークルベンチ

階段

入谷日の出公園 № 測定箇所
測定箇所
（材質）

測定数値（μSv/h）

1m 50cm 5cm

1 集水桝 グレーチング 0.07 0.10 0.08 
2 ベンチ前 石 0.12 0.15 0.15 
3 広場中央 土系 0.09 0.08 0.08 ※
4 ベンチ前 土系 0.09 0.09 0.10 
5 便所出入口 平板 0.09 0.08 0.09 
6 草地 草,芝 0.09 0.10 0.10 
7 集水桝 グレーチング 0.10 0.10 0.09 
8 サークルベンチ前 石 0.11 0.12 0.14 
9 ベンチ前 石 0.14 0.14 0.15 

10
石製モニュメント遊具
（瞬間移動石）

チップ 0.09 0.09 0.09 

11 複合遊具ロープのぼり部 チップ 0.08 0.08 0.07 
12 複合遊具リングのぼり部 チップ 0.06 0.08 0.09 
13 複合遊具ワイド滑り面 チップ 0.09 0.09 0.09 
14 単列ロープウェイ チップ 0.09 0.09 0.08 
15 集水桝 グレーチング 0.10 0.11 0.10 

2012年 8月 1日測定

※は2011年7月～8月の測定対象地

1

6

11

2

7

12

3

8

13

4

9

14

5

10

15


