

	測定箇所	測定箇所	測定数値(μSv/h)		
	"   "	(材質)	1m	50cm	5cm
1	集水桝	グレーチング	0.07	0.10	0.08
2	ベンチ前	石	0.12	0.15	0.15
3	広場中央	土系	0.09	0.08	0.08
4	ベンチ前	土系	0.09	0.09	0.10
5	便所出入口	平板	0.09	0.08	0.09
6	草地	草,芝	0.09	0.10	0.10
7	集水桝	グレーチング	0.10	0.10	0.09
8	サークルベンチ前	石	0.11	0.12	0.14
9	ベンチ前	石	0.14	0.14	0.15
10	石製モニュメント遊具 (瞬間移動石)	チップ	0.09	0.09	0.09
11	複合遊具ロープのぼり部	チップ	0.08	0.08	0.07
12	複合遊具リングのぼり部	チップ	0.06	0.08	0.09
13	複合遊具ワイド滑り面	チップ	0.09	0.09	0.09
14	単列ロープウェイ	チップ	0.09	0.09	0.08
15	集水桝	グレーチング	0.10	0.11	0.10

2012年 8月 1日測定 は2011年7月~8月の測定対象地